
Zápis č. t5/ZaL6
z veřejného zasedání zastupitelstva obce zaječov

konaného dne 22.12.2016 od 18.00 hodin v Lidovém domě v Zaječově

Přítomni; l, Nezbedová, V. Havlík, lng, M. Kaslová, D, Ungrová, P. Balý, lng. J. Hůrka, P. Kratochvíi,
P" Komínek, J. Stalšovský, V. Ungr
Omluveni: M" Kořánová
Počet občanů naVZ:17

1/ Veřejné zasedán Í za hájila a ved la sta rostka obce, Přivíta la členy zastu pitelstva, přítom né obča ny ahosty, Uvedla, Že zasedání bylo v souladu se zákonem č. I28/20aOSb., o obcích řádné svoláno avYhldŠeno, lnformace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu v Zaječověv souíadu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. současně byla zveřejněna na ,,elektronické úřednídesce"-
podle prezenční listiny.le přítomno při zahájení tohoto jednání 10 členů zastupitelstva, takžezastupitelstvo je usnášeníschopné.
Proti zápisu z minulého veřejnóho zasedání konaného dne 6.12,20].6 nebyla podána žádná námitka, aproto se zápis považuje za schválený.

2/ Program jednání
paní starostka přítomné seznárnila s návrhem programu dnešního vz:1, Zahájení

2. Program jednání
3. Schválení orgánů jeclnání
4. Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti č. lv-I2-6aú605/001 Kvaň5, Smlouva o zřízenívěcného břemene-služebnosti č, lV-1,2-6014 s48l016. Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti lP-12-60090 L2/1- Kvaň7. Smlouva o dílo na změnu č, 2 územního plánu obce Zaječov8. servisní srnlouva tla revizi tělocvičného nářacjí
9. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
1-0, Zrušení vnitřní srněrnice
1]". Schválení vnitřní směrnice
12. Směna pozemků
13. Prodej pozemku p.č.674 v k,ú, Zaječov
14, Prode.1 pozemku p.č.478l} v k,ú, Zaječov
15, 5!hválení Pověření Pro starostku k provedení posledního rozpočtového opatření v roce 20]"6' 16, Schválení Pověření Pro starostku k provedení rozpočtového opatření v rámci přijetí dotace
t7 . Zpráva o činnosti sociální a kulturní komise
18, Zpráva o činnosti finančního výboru a plán činnosti na rok 2017
19. Zpráva kontrolního vriboru
20. Rozpočtové opatření č.5/2Ot6
21", Rozpočet obce na rok 20].7
22. Rozpočtový výhled na roky 2018 * 2019
23, Schválení místního PoPlatku Za provoz systému shromaždbvání, sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálního odpadu
, 24. Schválení místního poplatku za psy
25, smlouva o sntlouvě budoucío zřízení služebnosti inženýrských sítí' 
26.,Schváleníúzemně analytických podkladů pro MěÚ Hořávicá
27.,Smlouva o díló č. 16/pik-ph/16 pro stavbu ,,ZajeČov - dostavba kanalizace''
28. Schválení plánu inventur

. 29, Odpis pohledávek



30, Schválení strategického plánu rozvoje Obce Zaječov
3]." Schválení krizového plánu Obce Zaječov
32. Odvoláníčlenů KV
33, Diskuse
34, Usnesení
35. Závěr

Nikdo ze zastupitelů neměl připomínku k programu VZ.
l,UsnesenÍ; Zo ZajeČov schvaluje pr0gram veřejného zasedání konaného dne 22.L2.2o1"6.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. l. bylo ZO Zaječov přijato.

3l Schválení orgánů jednání
Do návrhové komise navrhla starostka pana Petra Komínka a pana Vladimíra Ungra.
Nikdo neměl připomínku.
ll, UsnesenÍ: Zo ZajeČov volí Čle ny návrhové komise pana petra Komínka a pana Vladimíra Ungra"
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. ll. bylo ZO Zaječov přijato,

Na ověřovatele zápisu starostka navrhla pana Vladimíra Havlíka a lng. Jiřího Hůrku,
Nikdo neměl připomínku.
lll, UsnesenÍ: Zo ZajeČov urČuje ověřovatele zápisu pana Vladimíra Havlíka a lng. Jiřího Hůrku.
Pro ]"0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč, lll. bylo ZO Zaječov přijato,

Na zapisovatelku veřejného zasedání starostka navrhla paní Dagmar ungrovou.
Nikdo neměl připomínku,
lv, usnesení: zo zaječov jmenuje zapisovatelkou paní Dagmar ungrovou.
Pro ]"0 proti 0 zdrželse 0
Usneseníč. lV. bylo ZO Zaječov přijato.

4l Smlouva s ČEZ
jedná se o Pozemek na Vitince, který bylv minulém roce posílen o NN. Nyníčrz preotožii
k odsouhlasenísmlouvu na břemeno na obecní pozemky p.č, 266/L,266/4 a 384/L v k,ú, Kvaň.
Nikdo neměl připomínku,
V, UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje Smlouvu o zřízenívěcného břemene _ služebnosti č. lV_12_
6017505/b01 meziobcíZajeČov, Zaječov č.p. 265, lČ 00234044 a EZ Distribuce/ a.s., Teplická 8/4/8,
Děčín lV-iodmokly, lČ 247 29035.
Pro ].0 protr 0 zdržel se 0
Usneseníč. V. bylo ZO Zaječov přijato.

5/ Smlouva s ČEZ
Jedná se o Posílení k Č.P. 51 v Koutě. Stavba je z roku 201,2 anyní byla zkolaudována,, ftlikdonemělpřipomínku.
Vl, Usnesení: Zo Zaječov schvaluje Smlouvu o zřízenívěcného břernene * služebnosti č. iV_12-
6014848/01 mezi CIbcÍZajeČov, Zaječov č,p. 265, lČ 00234044 a črz oistrinuce, a.s,, Teplická s74/s,
Děčíh lV-Podmokly, lČ 247Zga35
Pro í.0 proti 0 zdržel se 0
Usireseníč. Vl. bylo Za.Zaječov přijato.

6/ Smlouva s ČEZ



V roce 201-5 doŠlo k Posílení NN stavebních pozernků na Kvani pod Vrbou, břemeno je na našempozemku p,č, 399/13 v k.ú, Kvaň,
Nikdo neměl připominku"
Vll, U§nesení: Z0 Zaječov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti lp-12-
60090]"3/1 Kvaň mezi obcí Za.iečov, Zaječov č,p. 265, lč 00234044 a čEz nistribu.u, u,r., Teplická
874/8, Děčín lV-Podmokly, lČ 24729035.
Pro 1^0 proti 0 zdržel se 0
usnesení č. vll. bylo zo zaječov přijato"

7/ Srnlouva na změnu územního plánu
Z dŮvodu získání Území ZajeČov v Brdech je nutné provést změnu územního plánu. Na předminulém
veřejném zasedánízastuPitelé vYbralize třínabídek na proveciení změny tu nejlevnější, a s]ce firmu
Architekti Černí, Po PodPisu smlouvy se zhotovitelem, toto oznámíme nu rrneú-Horoui.*, oanor-
územního plánování.
Nikdo neměl připomínku,
Vlll, UsnesenÍ:7aZajeČov schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování územně plánovací dokumentace:
změna Č, 2 Územního Plánu mezi obcí Zaječov, Zaječov č.p. 265, č oan4a44, Dlč CZ0023 4a44 a
zhotovitelem Mgr. lng- Arch. Zdeněk černý, Architekti Černí, pražská 604, praha 5,1č n454730, Dlč
Czffi,a123az12,
Pro ],0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč, Vlll. bylo ZaZaječov přijato,

8/ Servisnísmlouva
Firma, která po někoíik let prováděla pro obec revize tělocvičného nářadí a zařízenívenkovních
areálŮ s námi ukonČila smlouvu. Doporučili nárn sesterskou firrnu, která se zabývá těmito revizemi.
Nikdo neměl připomínku.
lX, UsnesenÍ: Zo ZajeČov schvaluje Servisní smlouvu mezi obcí Zaječov, Zaječov č.p. 265, lč
a0234a44, Dlč CZ00234044 a firmou Artos sport s.r,o,, Náměstí 9, května, Kladno 7, lč 05503400, Dlč
CZ055003400.
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč, lX. bylo ZO Zaječov přijato.

9/ Energie Pro
Slova se ujal Pan rnístostarosta. Vysvětlil občanům problematiku ohledně Energie pod kontrolou,
se kterou měla obec podepsanou smlouvu již několik let" Nedoplatky od této firmy nám bude
vYřizova! PrávniČka soudní cestou. V prosinci nám končí smlouva s firmou Amper, po mnohajednáních jsme se rozhodli, Že s níjiž v dalších letech nechceme pokračovat. Rozhodli jsme se pro
Energii Pro.
Nikdo neměl připomínku.
X, UsnesenÍ; Zo ZajeČov schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny, č. smlouvy
14000079 mezi obcí Zaječov, Zaječov č.p. 265, lč 002g4044, Dlč cZ0023 4044 a Energie pro s.r.o., U5luncové 666/t2, Praha 8, lČ 247oL921,, DlČ Cz247al,g21,,
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. X. bylo Z0 Zaječov přijato.

10/ Zrušení vnitřní směrnice
Z dŮvodu změnY zákona Pro zadávání veřejných zakázek, bylo nutne vypracovat novou směrnici a tu
ná.rr,l zpracovala právnička obce, Nejprve ale musíme zrušit tu půvorlní.
Nikdo neměl připomínku.
Xl, UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje zrušení Vnitřní směrnice VS * Zadávání veře.lných zakázek malého
rbzsahu á jejich evidence.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0



Usneseníč, Xl. bylo Z0 Zaječov přijato,
1"1/ Schválení vnitřní srn ěrnice
v tomto bodě budeme odsouhlasovat novou vnitřní směrnici.
Nikdo k níneměl připomínky.
Xll. UsnesenÍ: ZO Zaječov schvaluje Vnitřní směrnici V5 č. U2016 - Zadáváníveřejných zakázek
malého rozsahu a jejich evidence.
Pro ]"0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. Xll, bylo ZO Zaječov přijato.

1,2/ 5měna pozernků
Pan místostarosta vysvětlil důvody, proč obec připravila směny pozemků, "ledním z největších
PozemkŮ, které obec získá, 1e pozemek pod komunikací do Kozojed. Tento pozemek jsme
Potřebovali, abY bYlo moŽné porlél této komunikace provést stavbu veřejného osvětlenía chodníku.
Také je nutné tímto územím vést nový vodovodní řad na Kvaň,
Nikdo neměl připomínky.
Xlll. UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje směny pozemků mezi obcíZaječov, Zaječov č.p. 265, lč
aon4o44, DlČ CZ00234044 a firmou Lukáš Hána, Plzeňská 632, plzeňské předměstí, Rokycany,
Jedná se o tyto pozemky ve vlastnictví obce; p.č.677, 10gglt, Lagg/1,4, Iogg/24, Iogg/32,10gg/45,
1.a99/49,1099/56, 1099/59,1099/60, 1Og9/67,1oggl72,1099/81, 10ggl83,1"CIgg/84,Iagg186,
1a99/91",1099195, 1099/97 ,1099/98, 11"03/3, Ll,a3l1,a,11,a5/g, 1,105/1,0,11a5/§, 1I05l20,
1.1asl21,- všechny uvedené pozemky jsou v k.ú, Zaječov,
Pozemkyvevlastnictvípana LukášeHány: p.č.575/9,575/1"1,,5g0/1,772/2,774/1,774120,774/28
všechny v k.ú. Kvaň
Pro ]_0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. Xlll, bylo ZO Zaječov přijato.

13lProdej pozemku
Jedná se o Prode1 Pozemku p. Č.674 v k,ú, Zaječov, který mají majitelé v Hamburku roky přihrazený.
Výměra tohoto pozemku je 232 m2.
Nikdo neměl připomínku.
XlV, UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje proclej pozemku p,č, 674 v k.ú. Zalečov o výměře 232 m1za 100
RČ/mZ a nákladY sPojené s prodejem a převodem pozemku panu Karlu Ungrovi, podskalská 1757/24,
Nové Město, Praha 2.
Pro ],0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XlV. bylo ZO Zaječov přijato.

14/ Prodej pozemku
obec v minulých letech prodala budovu Zděné za ].,- Kč SdruženíZděná. Současní majitelé zjistili, že
na katastrálním Úřadu nema.jízakreslené schodiště v předničásti budovy. Ze starých pohledů je
zřejmé, Že schodiŠtě zde bYlo od začátku stavby. Zástupci Zděné nás požádali, abychom tento
nedostatek naPravili. Zastupitelstvo obce se na své pracovní poradě dohodlo, že tato část bude
SPolku Zdéná 20L2 Prodána také za symbolickou částku ve výši 1,- Kč, jako tomu bylo u prodeje
budovY, SchodiŠtěje v souČasné době v havarijním stavu, po zrekonstruování bude sloužitjako hlavni
vchod do budovy.
Nikdo neměl připomínky.
XV, UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje prodej pozemku p.č. 478/7 v k.ú. Zaječov o výměře 18 m2 za
sym'bolickou cenu 1-,- Kč Spolku Zděná 20t2, Zalečov č.p. 33, lČ 01279858.
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč, XV. bylo ZO Zaječov přijato.

15/ Schválení pověření pro starostku
Jedná se o Pověření pro starostku k provedení posledního rozpočtového opatření v roce 20].6.



Nikdo neměl připomínky.
XVl, U§nesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje pověření pro starostku obce k provedení posledního
rozpočtového opatření v roce 20],6.
Pro ]0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XV|, bylo ZO Zaječov přijato.

16/ Schválení pověření pro starostku
DalŠÍtext k Provedení rozpoČtového opatření v rámci přijetí dotace. Na konci roku určitě žádnou
dotaci neobdržíme, ale přesto text musíme odsouhlasit.
Nikdo nerněl připomínku.
XVll" U§nesenÍ: ZO Zaječov schvaluie pověření pro starostku obce k provedení rozpočtového opatřeni
v rámci přiletí dotace.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XVll" bylo ZO Zaječov přijato.

17/Zpráva o činnosti soc. a kulturníkomise
Slova se ujala PředsedkYně paní Dagmar Ungrová. Podrobně seznámila zastupitele a občany s akcemi,
které PořádalY. Panístarostka jim poděkovala za jejich činnost a hlavně za pomoc při konáníobecních
akcí.

xvlll. usnesení: zo zaječov bere na vědornízprávu sociální a kulturní komise.

18/Zpráva o činnosti finančního výboru
ZPrávu Přednesl předseda finanČního výboru lng" J. Hůrka. Dále předal k odsouhlasení plán činnosti
FV na rok 2017. Nikdo neměl k plánu připomínku.
xlxa. usnesení: za zaječov bere na vědomí zprávu finančního výboru.

XlXb, UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje plán činnosti finančního výboru na rok 20].7.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. Xlxb, bylo ZO Zaječov příjato.

t9lZpráva o činnosti kontrolního výboru
Slova se ujal předseda FV Jiří Stelšovský.
Nikdo neměl připomínku.
xx. usnesení: zo zaječov bere na vědomízprávu kontrolního výboru,

20/ Rozpočtové opatření č.5/Zarc
RozPoČtovým oPatřením se zabýval finanční výbor a v konečné úpravě jej předložil předseda
finančního výboru lng. J, Hůrka.
Nikdo neměl připomínku.
XXl. Usnesení: Zo Zaječov schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2016,
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXl. bylo ZO Zaječov přijato.

21/ Rozpočet obce na rok 2017
RozPoČet obce Přednesl předseda FV lng. J. Hůrka, S připonrínkou se přihlásil pan. p. Komínek.
PoŽadoval navýŠení finančních prostředků pro ZŠ a tvtŠ. Zrlůvodnil to zvýšením nákladů s budovou
nové MŠ a dalších nových objektů v areálu školy.
.p'an místostaro§ta * uvedl, Že za poslední dva roky jsrne do ZŠ a MŠ investovali 10,000,000,- Kč.
,Uvedl; Že Částka, která je v rozpočtu musí pokrýt náklady školy. Budeme začínat se stavbou kanalizace
a to bude stát sPousiu financí. Dále uvedl, že se připravuje na příští rok rekonstrukce horní budovy Zš
a to bude také v řádech milionů.



Paní ředitelka Ernestová * uvedla, Že se snaží šetřit, kde se dá. Požádala o navýšení, protože již ted,
vÍ, Že bude v PříŠtím roce nutno koupit pračku, kopírku, ledničku, softwary, dveře do šJ. postřikovač,
doPadovou Plochu Pod hrací prvky. Nábytek ve sborovně se již rozpadá, ale je ochotna s vybavením
ještě počkat.
§tarostka * PoŽádala Paní ředitelku, aby se dostavila za čtvrt roku na pracovní poradu, kde se budou
zabývat financemi ŠkolY. VŽdY bylo zastupitelstvo škole s financemi nápomocno, tak rozhodně nastalé
případy bude řešit průběžně během roku.
OProti zveřejněnému návrhu rozpoČtu budou výdaje u paragrafu Zš a Mš navýšeny o 100.000,- Kč.
XXlla. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje navýšení rozpočtu u paragrafu 3113 o 100.000,- Kč.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Nikdo další připomínku neměl.

XXllb, UsnesenÍ; ZO ZajeČov schvaluje schodkový rozpočet obce Zaječov na rok Zafi v paragrafovém
znění.
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč" XXll. by|o ZO Zaječov přijato"

22l Rozpočtový výhled
RozPoČtový výhled bYl sestaven dle zákona č,25al2O0OSb. o rozpočtových pravidlech územních
rozPoČtŮ v Platném zněnÍ. Na rok 2018 byly připraveny příjmy i výdaje na 26,800.000,- Kč. .Je zde
PoČÍtáno s Posledním doPlatkem na novou stavbu kanalizace, pro rok 2019 jsme sestavili příjmy a
výda.le na 22,700.000,- KČ. Pochopitelně pokud v těchto dvou letech obdržíme ještě další dotace, tak
se tento výhled bude upravovat,
Nikdcl neměl připomínku.
XXlll, UsnesenÍ: Zo ZajeČov schvalu je rozpočtový výhled obce Zaječov na roky 20]"B _ 2019,
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXlll" bylo ZO Zaječov při.iato.

23/ Poplatek za odpady
Zo rozhodlo Ponechat Poplatek za odpady e stejné výši, jako byl v roce 2016, to je 550,- Kč na osobu.
Firma AVE, která svozY v naŠÍ obci provádí, nám oznámila, že v roce 2017 podraží asj o 4 %, přesto
obec zdražovat nebude,
Nikdo neměl připomínku.
XXIV, UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje místní poplatek na rok 2a17 za provozsystému shromaždbvání,
sběru, PřePravY, tříděnÍ, vyuŽívánía odstraňování komunálního odpadu v částce 550,_ Kč na osobu.
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usnesenič, XXlV. bylo Zo Zaječov přijato.

24l Popiatek za psy
V roce 2016 byl poplatek za psy 100,- Kč a i pro rok2a77 zůstává stejný.
Nikdo neměl připomínku.
XXV, UsnesenÍ; Zo ZajeČov schvaluje místní poplatek za psy na rak 2o17 v částce 100,_ Kč za každého
p5a.

Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč, XXV, bylo Z0 Zaječov přijato,

25/ Smlouva S KsÚS
Je to smlouva s Krajskou správou a Údržbou silnic. Potřebujeme ji uzavřít, protože pokračujeme se
§tavbou kanalizace v Koutě. Týká se stavby kanalizace, kanalizačních přípojek a připojenínemovitostí.
Nikdo neměl připomíhku.
XXVI" UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje Smlouvu o srnlouvě budoucí a zíízeníslužebnosti inženýrských
sítí Č, smlouvY 7a1,6/1764100066001/KLlPŘ/Bs mezi obcí Zaječov, Zaječov č.p. 265, lč ooz:aoq+, otč



CZO0734O44 a Krajskou sPrávou a Údržbou silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, praha 5, lč
00066001, DlČ cZ00066001,
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXV|. bylo ZO Zaječov přijato,

26/ Úrcmně analytické podklady
Na Poradě starostŮ na MěÚ Hořovice jsme byli požádáníodborem územního plánovánío napravení
nedostatkŮ v uvedených materiálech předložených lng, Valečkovou. Našíobce se žádný problém
netýkal, veŠkeré Potřebné dokumenty byly MěÚ Hořovice během roku 2016 dodány, přesto rnusíme
odsouh lastt tyto udaje.
Ntkdo neměl připomínku,
XXVIl, UsnesenÍ:ZO ZajeČov schvaluje územně analytické podklady předložené Měú Hořovice bez
úprav.
Pro ].0 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXVll. bylo Z0 Zaječov přijato.

?7l5mlouva o díio
Je to smlouva s firmou PlK VÍtek na administraci a manažerské řízení projektu ,,Zaječov - dostavba
kanalizace" se Státním fondem ŽP. Firma byla vybrána a schválena v říjnu na veřejném zasedáníobce,
Iilikdo neměl připomínku.
XXVIll. UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje Srnlouvu o dí{o č, 16/pik-ph/1,6 na administraci projektu -
manaŽ.erské řízení Projektu - Pro stavbu ,,Zaječov - dostavba kanalizace" mezi obcí Zaječov, Zaječav
265, lČ oa234a44, DlČ CZ00234044 a zhotovitelem ing, Josef Vítek * PlK, inženýrská a projektová
kancelář, Rymáně 898, Mníšek pocl Brdy, lč 47000465, Dlč cZ510301082.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXV|ll. bylo ZO Zaječov přijato.

281Plán inventur
Na konci roku se vŽdY Prování fYzická a dokladová inventura. inventury budou provedeny dlejednotlivých dílčích komisí, které tvoří zastupitelé obce,
Nikdo neměl připomínku.
XXIX. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje plán inventur na rok 20].6.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XXIX. bylo ZO Zaječov přijato.

29l Odpis pohledávek
ZastuPitelstvo obce se na své pracovní poradě zabývalo odpisem pohledávek za vodné. paní účetní
tuto Problernatiku řeŠila i s právniČkou obce. Bylo zjištěno, že polrledávky, které byly navrženy
k odePsánÍ, jsou u osob, které nemají žádný majetek, nejsou zaměstnány, a tedy nemajížádný
PostiŽitelný Příjem. Nevlastní Žádné jiné majetkové hoilnoty, které by bylo možné v exekuci
Postihnout, Jedná se tedY o Případy, kdy obec vynaložínemalé finančníprostředky na vymáhání
Pohledávek, PřiČemŽ doPředu jiŽ víme, že tyto neize pro insolventnost dlužníka vymoci. Jedná se o
celkovou částku 16.892,- Kč.
Nikdo neměl připomínku,
XXX. Usnesení: Zo Zaječov schvaluje odpis pohledávek za vodné ve výši 16,892,- Kč.
.Pro 9 proti 0 zdržel se 1
U,sneseníč. XXX" bylo ZO Zaječov přijato,

,30/ Sťrategický plán
Strategický plán pro obec připravila paní Helena velvarská, občanům vysvětlila, že se jedná o aktivní
dokumbnt, kteni se bude dle skutečnosti aktualizovat. Jsou zde uvedeny záměry obce na období

, deseti,let, Tento dokument bude obec předkládat při žádosti o dotace.



Nikdo neměl připomínku.
XXXi, UsnesenÍ: Zo ZajeČov schvaluje Strategický plán rozvoje obce Zaječov 2OI7 *2026, schválený
dne 22_,1,2.20J,6 a je platný od ]".1,2017.
Pro g proti 0 zdržel se ].

Usneseníč. XXXI, bylo ZO Zaječov přijato.

31"l Krizový plán
Je to dalŠÍPoŽadovaný dokument, skládá se z činnosti orgánů obce přivzniku nrirnořádné události,
Jedná se o zabezPeČení ÚkolŮ a opatření na ochranu životů, zdraví, majetku nebo životního prostředí
při vzniku mimořádné události. Řešíjednotlivé kroky při konkrétnísituaci, která může v oblasti nastat.
Nikdo neměl připomínky,
XXX|l. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje Krizovli plán obce Zaječov.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XXXIl, bylo přijato.

32l Členstvív kontrolním výboru
UkonČení Členství v kontrolním výboru podali dva členové. Kontrolní výbor bude pokračovat v 5-ti
členném složení.
KXX!ll, UsnesenÍ: Zo ZajeČov bere na vědomí ukončení členství paní petry Vaňurové a pana Davida
Humla v kontrolním výboru.

33/ Diskuse
Stafostka - od 1,1.20]-7 si přebÍrá kanalizaci VAK Beroun. Občané, kterých se to dká, obdrželi od
VAKu informaČnídoPis a tiskopis na vyplnění. Až pak následně obdrží smlouvu a rozpis záloh, poté si
obČané zřídíu bankY trvalý příkaz. Pokud si občané do dotazníku vyplní5lpo, tak zálohy sivyřídíVAK.
Faktury za vodné bude i nadá|e zasílat obec a vodné nebude zdraženo.
DalŠÍ bod, kterým se zabývala starostka v diskusi, byl dům pro seniory. protože po obci a na
Facebooku Probíhá Čilá diskuse o této stavbě, tak informovala občany o jejím průběhu. Již v roce
20],1 minulé ZastuPitelstvo schválrlo územnístudii pro lokalitu, kde se cines staví, Hlasovalo proto
vŠech ]"0 zastuPitelŮ. VYstřídalo se několik majitelů, až tento posledníV|SAMo lvančice, začíná stavět.
Projekt, na který má Povolenu stavbu je jen přízemní budova. Firma má v úmyslu stavbu navýšit o
Patro a tím bY vznikla stavba o 65 bytových jednotkách. Na toto téma svolal Měú Hořovice schůzku
na 3,1,20],7 na obecní Úřad, kde budou mít všichni pozvaní možnost se k této stavbě vyjádřit, protože
v obci narŮstajíobavY, kdo bude v domově ubytován, tak starostka několikrát kontaktovala firmu
s tímto dotazem. VŽdY jí bYlo uvedeno, Že dŮchodci nad 65 let, nikdo.iiný zde být ubytován nemůže,
ProtoŽe.oni PostuPují clle zákona Č.284/20tI o sociálním bydlení. obec bude požadovat při jakékoliv
zrněně,v Projektové dokumentaci nebo realizaci stavby, související s využitím stavby, aby toto
předložili zastupitelstvu obce.
lng. švandrlík * zda by bylo možné pozvat představitele firmy k diskusi.
Starostka * toto navrhne dne 3,I.2aů investorovi,
lng, Kaslová * nebude moŽné zastavit pŮvodní stavbu na 37 bytových jednotek, je platné stavební
PovolenÍ, Ke změně stavbY se musejívyjádřit sousedé, obec se bude vyjadřovat hlavně k dodávce
vody a komunikaci.
Starostka - informovala jeŠtě o stavech finančních prostředků na účtech obce. Ke dni veřejného
zasedáníje na účtu vody 390.000,- Kč a na účtu obce 5,884,000.- Kč,

34/ Usnesení

35/ Zóvér
Starostka Poděkovala obČanŮm a zastupitelům za účast a popřála všem hodně štěstí, zdraví, klidrr a
pohody v roce'20].7.



Zasedání ukončila v ].9,45 hodin.

místostarosta v. Havlík

ověřovatelé V. Havlík, lng. J. Hůrka

starostka l, Nezbedová

zapisovatelka D. Ungrová


